
证券代码：

600300

证券简称：维维股份 编号：临

2020-007

维维食品饮料股份有限公司

关于子公司湖北枝江酒业股份有限公司

自查补缴税款的更正公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

维维食品饮料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年1月10日披露了《维维食

品饮料股份有限公司关于子公司湖北枝江酒业股份有限公司自查补缴税款的公告》（

公告编号：临2020-004），其中“三、会计处理和相关影响：上述补缴税款事项不做以前年

度损益调整，拟记入2019年当期损益，其中缴纳的消费税和附加税费195,237,687.19元

拟记入税金及附加，缴纳的滞纳金371,851.07元拟计入营业外支出，具体以审计机构审核

结果为准，详见公司后续披露的 2019年年度报告。 ”

公司经进一步取证和对税法的进一步理解， 认为湖北枝江酒业股份有限公司原先的

消费税计税核价依据是一级公司的销售价格，而2019年自查缴纳的2015年至2018年消费

税和附加税费195,237,687.19元，是按照国税函【2009】380号文和税总函【2017】144

号文以终端公司的销售价格重新计算查补缴纳的，属于前期会计差错，本着审慎的原则，

拟对上述公告更正如下：

三、会计处理和相关影响

上述补缴税款事项更正为以前年度损益调整，拟记入各年度当期损益，其中缴纳的消

费税和附加税费 195,237,687.19� 元拟记入各年度税金及附加， 缴纳的滞纳金371,

851.07�元拟计入2019年营业外支出，具体以审计机构审核结果为准，详见公司后续披露

的 2019�年年度报告。

公司对给投资者带来的不便，表示歉意！

特此公告。

维维食品饮料股份有限公司董事会

二○二○年一月三十一日

证券代码：

600182

证券简称：

S

佳通 编号：临

2020-001

佳通轮胎股份有限公司

关于本公司股改进展的风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：

●本公司在近一个月内不能披露股改方案，请投资者注意投资风险。

●目前，本公司提出股改动议的非流通股股东持股数尚未达到《上市公司股权分置

改革管理办法》规定的三分之二的界限。

一、目前公司非流通股股东股改动议情况

目前，书面同意股改的非流通股股东有0家，其持股总数占非流通股股份总数比例为

0%，尚未达到《上市公司股权分置改革管理办法》规定的三分之二的界限。

目前，本公司未能进行股改的原因是： 尚无确定的股改方案。

目前， 尚未书面同意股改的非流通股股东有 69家， 其未明确同意股改的主要原因

是：尚无确定的股改方案。

二、公司股改保荐机构情况

目前，本公司尚未与保荐机构签定股改保荐合同。

三、保密及董事责任

本公司全体董事确认并已明确告知相关当事人，按照《上市公司股权分置改革管理

办法》第七条等的规定履行保密义务。

本公司全体董事保证将按照《股票上市规则》第7.3、7.4条等的规定及时披露股改相

关事项。

本公司全体董事确认已知《刑法》、《证券法》、《上市公司股权分置改革管理办法》

等对未按规定披露信息、内幕交易等的罚则。

特此公告。

佳通轮胎股份有限公司

2020年1月31日

B001

2020

年

2

月

3

日 星期一

公 告 版 位 提 示

证券代码：

600257

证券简称：大湖股份 公告编号：

2020-007

大湖水殖股份有限公司

2019

年年度业绩预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1.公司2019年度归属于上市公司股东的净利润预计为-12,000万元到-14,000万元。

2.以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后

的2019年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2019年1月1日至2019年12月31日。

（二）业绩预告情况

1、经财务部门初步测算，预计2019年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同

期（法定披露数据）相比，将出现亏损，实现归属于上市公司股东的净利润预计为-12,000

万元到-14,000万元。

2、2019年归属于上市公司股东的扣除非经营性损益的净利润预计为-10,000万元到

-12,000万元。

3、本期业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：1765.98万元；归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润：416.82万元。

（二）每股收益：0.0367元。

三、本期业绩预亏的主要原因

1、公司全资子公司西藏大湖投资管理有限公司和控股子公司湖南大湖私募股权投资

基金企业（有限合伙）为响应国家扶贫号召，2018年10月通过全国中小企业股份转让系统

购买河南省兰考县国家扶贫点项目奥吉特生物科技股份有限公司 （以下简称 “ST奥吉

特” ，股票代码为：836758）的股份，合计持有的ST奥吉特790万股，初始投资成本6,952万

元。

2019年下半年ST奥吉特长期停牌，2019年12月31日复牌价为7元/股，2020年1月2日

开盘当天开盘价为4.2元/股，至本公告日挂牌价出现大幅下挫，挂牌价跌至1.2元/股，同时

综合考虑ST奥吉特内部治理、财务状况等因素的影响，该项金融资产价值出现持续下跌且

未来状况存在很大不确定性，该金融资产需计提5,500万元到6,000万元的减值。

2、新疆福海县人民政府为整合乌伦古湖旅游资源，请求公司退出布伦托海（乌伦古

湖、大海子）湖面资源，经公司及控股子公司新疆阿尔泰冰川鱼股份有限公司（以下简称

“冰川鱼公司” ） 与福海县人民政府协商一致， 解除公司与福海县政府于2009年签订的

《福海县布伦托海（乌伦古湖、大海子）湖区经济资源开发合同书》。

冰川鱼公司退出布伦托海（乌伦古湖、大海子）湖面资源后，每年将减少800万元至

1030万元的湖面资源费上交。 冰川鱼公司现拥有“冰川小阿刁”“冰川鱼”“阿尔泰冰川

鱼”“龙斑”等多个冰川鱼商标，后期冰川鱼公司将依托乌伦古湖湖区资源，以轻资产运作

模式专注于冰川鱼的加工和品牌营销工作。目前公司及冰川鱼公司正积极与福海县人民政

府协商布伦托海（乌伦古湖、大海子）湖区的资产遗留问题，该事项正在协商中。 冰川鱼公

司因退出福海县布伦托海（乌伦古湖、大海子）湖面生产经营、捕捞权，预计导致资产损失

3,000万元到3,600万元。

3、安乡县人民政府（以下简称“安乡县政府” ）2014年将安乡珊珀湖水体在公司不知

情的情况下转为饮用水备用水源，公司从2014年开始采取天然放养、滤食性鱼类净化水质

等方式治理水体。 因安乡县政府采用工程治理方式与公司的生物治理方式大相径庭，安乡

县政府将安乡珊珀湖水面养殖使用权证，即安府（淡）养证【2009】第S04279号《水域滩

涂养殖使用证》收回。 公司与安乡县政府就安乡珊珀湖水面养殖使用权收回后的资产权属

有关事宜正在依法协商中。因安乡珊珀湖水面养殖使用权收回可能导致珊珀湖存货不能彻

底捕捞，导致相关资产损失预计1,200万元到1,500万元。

四、风险提示

公司本次业绩预计未经注册会计师审计，且注册会计师未对公司本期业绩预亏是否适

当和审慎出具专项说明。基于谨慎性原则，公司根据自身专业判断作本次业绩预计，具体业

绩情况尚需注册会计师确定。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据， 具体准确的财务数据以公司正式披露的2019年年

度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

大湖水殖股份有限公司董事会

2020年1月23日

证券代码：

600299

证券简称：安迪苏 公告编号：

2020-001

蓝星安迪苏股份有限公司

关于中化集团与中国化工筹划战略性

重组的提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年1月23日，蓝星安迪苏股份有限公司（简称“公司” )接到实际控制人中国化

工集团有限公司（简称“中国化工” )来函，中国中化集团有限公司（简称“中化集团” )

正与中国化工筹划战略性重组，重组方案具体内容及其实施尚须履行相关批准和监管程

序。

为保证及时、公平地披露信息，维护广大投资者利益，现予以公告。 公司将严格按照

信息披露要求，持续关注上述事项的进展情况，并根据相关法律法规的要求及时履行信

息披露义务。

特此公告。

蓝星安迪苏股份有限公司董事会

2020年1月23日

证券代码：

000652

证券简称：泰达股份 公告编号：

2020-13

天津泰达股份有限公司

关于副总经理辞职的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

公司董事会于2020年1月23日收到副总经理谢剑琳女士递交的《辞职报告》。谢剑琳

女士因到龄退休，申请辞去天津泰达股份有限公司副总经理职务。 根据《公司法》和《公

司章程》等有关规定，《辞职报告》自送达董事会时生效。 谢剑琳女士辞职后不再担任公

司任何职务。 截至披露日，谢剑琳女士持有公司股份48,720股，根据法律法规规定锁定期

为自离职之日起六个月。

公司和董事会对谢剑琳女士在任职期间为公司发展所做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

天津泰达股份有限公司

董 事 会

2020年1月31日

证券代码：

600789

证券简称：鲁抗医药 公告编号：

2020

—

007

山东鲁抗医药股份有限公司股票交易异常波动暨风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

●公司当前市盈率明显高于行业平均水平。

●公司产品结构、主营业务未发生重大变化。

●公司2019年前三季度扣非净利润下滑。

●经公司自查，并向公司控股股东及实际控制人发函问询得知，确认不存在应披露而

未披露的重大信息。

●公司近期股票涨幅较大，敬请广大投资者理性决策，注意投资风险。

一、股票交易异常波动的具体情况

2020年1月22日、1月23日， 公司股票连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达

20%，根据《上海证券交易所股票交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况

（一）生产经营情况

经公司自查，公司目前生产经营活动正常，日常经营情况未发生重大变化，市场环境、

行业政策未发生重大调整，内部生产经营秩序正常。

公司所从事的主要业务包括医药产品的研发、生产和销售。 公司产品主要涉及人用抗

生素、兽用农用抗生素、心血管类及降糖类药物等。目前产品结构和主营业务均未发生重大

变化。

（二）重大事项情况

经公司自查，并向控股股东及实际控制人发函征询，公司及控股股东不存在应披露而

未披露的重大信息，包括但不限于正在筹划涉及公司的重大资产重组、股份发行、收购、债

务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引

进战略投资者等重大事项。

（三）公司当前市盈率明显高于行业平均水平

根据中证指数有限公司发布的中证行业分类结果显示：截至2020年1月23日，公司所

处“化学药” 行业的静态市盈率为41.76，滚动市盈率为40.10；公司的静态市盈率为62.12，

滚动市盈率为84.24。 公司当前的静态市盈率、滚动市盈率均明显高于同行业的平均水平。

（四）其他股价敏感信息

经核实，在上述股票交易异常波动期间，公司董事、监事、高级管理人员，控股股东不存

在买卖公司股票的情形，公司未发现其他可能对公司股价产生较大影响的重大事件。

三、相关风险提示

（一）二级市场交易风险

公司股票于1月22日、1月23日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达20%。 敬请

广大投资者注意二级市场交易风险，理性投资。

（二）生产经营风险

2019年1-9月，公司实现归属于上市公司股东的净利润101,644,484.61元，比上年同

期下降29.42%； 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润66,328,635.95元，比

上年同期下降45.08%。

敬请广大投资者注意投资风险。

四、董事会声明及相关方承诺

本公司董事会确认，（除前述第二部分涉及的披露事项外）本公司没有任何根据《股

票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协

议等，董事会也未获悉根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票

及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息； 公司前期披露的信息不存在需要更正、

补充之处。

公司指定的信息披露报纸为《中国证券报》、《上海证券报》，指定信息披露网站为上

海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），本公司董事会提醒投资者有关公司信息

以公司指定信息披露报纸和网站为准，敬请广大投资者理性分析，注意投资风险。

特此公告。

山东鲁抗医药股份有限公司董事会

二〇二〇年一月三十一日

000007

全新好

B013

000007

全新好

A61

000035

中国天楹

B040

000036

华联控股

A61

000056

皇庭国际

B031

000063

中兴通讯

A27

000069

华侨城

A A45

000100 TCL

集团

B039

000155

川能动力

B029

000410 *ST

沈机

B014

000428

华天酒店

B011

000507

珠海港

B036

000516

国际医学

B017

000518

四环生物

B013

000545

金浦钛业

B011

000553

安道麦

A B006

000568

泸州老窖

A10

000582

北部湾港

B016

000584

哈工智能

B015

000599

青岛双星

B014

000606

顺利办

B011

000615

京汉股份

B010

000625

长安汽车

B007

000628

高新发展

B036

000632

三木集团

B012

000639

西王食品

B011

000650

仁和药业

A59

000652

泰达股份

B001

000661

长春高新

B031

000673

当代东方

B005

000679

大连友谊

B018

000687

华讯方舟

B008

000697

炼石航空

B014

000697

炼石航空

B040

000698

沈阳化工

B008

000700

模塑科技

B002

000707 *ST

双环

B040

000711

京蓝科技

B015

000711

京蓝科技

B033

000712

锦龙股份

B031

000736

中交地产

B022

000760 *ST

斯太

A59

000761

本钢板材

B030

000766

通化金马

B011

000782

美达股份

B021

000795

英洛华

B033

000798

中水渔业

A45

000802

北京文化

B027

000807

云铝股份

B028

000810

创维数字

B021

000815

美利云

B027

000818

航锦科技

B007

000826

启迪环境

B022

000852

石化机械

B021

000861

海印股份

B002

000863

三湘印象

B028

000876

新希望

B022

000876

新希望

A61

000878

云南铜业

B043

000883

湖北能源

B043

000900

现代投资

B005

000922

佳电股份

B032

000925

众合科技

B010

000981 ST

银亿

B011

002020

京新药业

A64

002022

科华生物

B018

002022

科华生物

B031

002043

兔宝宝

B010

002062

宏润建设

B017

002074

国轩高科

B020

002075

沙钢股份

A59

002094

青岛金王

B041

002101

广东鸿图

B041

002107

沃华医药

B018

002131

利欧股份

B013

002141

贤丰控股

B018

002145

中核钛白

B037

002159

三特索道

B042

002167

东方锆业

B036

002175 *ST

东网

B022

002183

怡亚通

A10

002184

海得控制

B014

002188 ST

巴士

B019

002193

如意集团

B010

002193

如意集团

B041

002200 *ST

云投

B015

002212

南洋股份

B042

002225

濮耐股份

B002

002230

科大讯飞

A64

002239

奥特佳

B035

002240

威华股份

B016

002249

大洋电机

B015

002251

步步高

B019

002261

拓维信息

B007

002264

新华都

B008

002273

水晶光电

B003

002285

世联行

B009

002297

博云新材

B002

002304

洋河股份

A60

002306 *ST

云网

B020

002309

中利集团

B012

002316

亚联发展

B015

002319

乐通股份

B014

002319

乐通股份

A61

002325

洪涛股份

B041

002335

科华恒盛

B006

002340

格林美

A60

002341

新纶科技

A64

002353

杰瑞股份

B037

002356 *ST

赫美

B013

002358

森源电气

B009

002359 *ST

北讯

B018

002374

丽鹏股份

B043

002383

合众思壮

B009

002393

力生制药

B013

002399

海普瑞

B013

002402

和而泰

B015

002416

爱施德

B003

002421

达实智能

B002

002429

兆驰股份

B027

002437

誉衡药业

B020

002442

龙星化工

B009

002446

盛路通信

B013

002449

国星光电

B036

002450 ST

康得

B020

002458

益生股份

B037

002459

晶澳科技

B018

002465

海格通信

B022

002466

天齐锂业

B039

002474

榕基软件

B040

002488

金固股份

B004

002492

恒基达鑫

B016

002502

鼎龙文化

B019

002502

鼎龙文化

B030

002506

协鑫集成

B009

002511

中顺洁柔

A10

002512

达华智能

B013

002517

恺英网络

B004

002528

英飞拓

B005

002529

海源复材

B015

002535

林州重机

B039

002537

海联金汇

B032

002549

凯美特气

B019

002565

顺灏股份

B043

002569 *ST

步森

B020

002570

贝因美

B020

002572

索菲亚

A60

002581

未名医药

B005

002584

西陇科学

B018

002592

八菱科技

B009

002605

姚记科技

B040

002610

爱康科技

B029

002615

哈尔斯

B036

002619

艾格拉斯

B005

002621

美吉姆

B005

002623

亚玛顿

B011

002625

光启技术

B012

002640

跨境通

B006

002654

万润科技

A45

002656 ST

摩登

B005

002668

奥马电器

B040

002671

龙泉股份

A45

002672

东江环保

B004

002681

奋达科技

B013

002716 ST

金贵

B027

002724

海洋王

B037

002731

萃华珠宝

B030

002739

万达电影

B003

002741

光华科技

B009

002747

埃斯顿

B035

002757

南兴股份

A64

002759

天际股份

B010

002765

蓝黛传动

A60

002766 *ST

索菱

B006

002785

万里石

B011

002789

建艺集团

B004

002798

帝欧家居

B040

002803

吉宏股份

B029

002806

华锋股份

A61

002812

恩捷股份

B021

002813

路畅科技

A64

002822

中装建设

B033

002839

张家港行

B029

002850

科达利

A58

002857

三晖电气

B018

002859

洁美科技

B012

002862

实丰文化

B004

002867

周大生

B034

002869

金溢科技

B016

002872 *ST

天圣

B014

002875

安奈儿

B035

002876

三利谱

B016

002880

卫光生物

B007

002882

金龙羽

B002

002883

中设股份

B037

002886

沃特股份

B042

002912

中新赛克

B041

002913

奥士康

B029

002941

新疆交建

B016

002947

恒铭达

B034

300001

特锐德

A60

300015

爱尔眼科

B033

300509

新美星

B027

300568

星源材质

B010

300571

平治信息

B006

300580

贝斯特

A45

300642

透景生命

B002

300642

透景生命

A45

300666

江丰电子

B009

300672

国科微

B030

300783

三只松鼠

B010

300808

久量股份

B003

300813

泰林生物

B039

300815

玉禾田

B043

300818

耐普矿机

A58

600008

首创股份

B039

600019

宝钢股份

B019

600026

中远海能

B033

600031

三一重工

B008

600053

九鼎投资

B043

600068

葛洲坝

B041

600094

大名城

B035

600095

哈高科

B007

600096

云天化

B028

600103

青山纸业

B043

600104

上汽集团

A60

600110

诺德股份

A61

600127

金健米业

B017

600155

华创阳安

B042

600182 S

佳通

B001

600186 *ST

莲花

B002

600187

国中水务

B022

600200

江苏吴中

B021

600208

新湖中宝

B021

600215

长春经开

B021

600216

浙江医药

B028

600230

沧州大化

B023

600238 *ST

椰岛

B017

600240 *ST

华业

B018

600242

中昌数据

B032

600247 ST

成城

B021

600257

大湖股份

B001

600266

城建发展

B021

600273

嘉化能源

B032

600277

亿利洁能

B008

600289 ST

信通

B010

600299

安迪苏

B001

600300

维维股份

B001

600359

新农开发

A61

600361

华联综超

B004

600378

昊华科技

B004

600393

粤泰股份

B008

600403

大有能源

B003

600422

昆药集团

A64

600463

空港股份

A60

600469

风神股份

B023

600478

科力远

A59

600486

扬农化工

B004

600486

扬农化工

A60

600487

亨通光电

B003

600516

方大炭素

B017

600518 ST

康美

B041

600519

贵州茅台

B030

600538

国发股份

B018

600539 *ST

狮头

B022

600566

济川药业

B012

600567

山鹰纸业

B042

600576

祥源文化

B016

600579

克劳斯

B031

600579

克劳斯

A61

600606

绿地控股

A58

600654 ST

中安

B022

600666 *ST

瑞德

B003

600701 *ST

工新

B027

600702

舍得酒业

A45

600738

兰州民百

B020

600738

兰州民百

A10

600741

华域汽车

B035

600745

闻泰科技

B016

600749

西藏旅游

B042

600751

海航科技

A10

600759

洲际油气

B014

600774

汉商集团

A59

600789

鲁抗医药

B001

600792

云煤能源

B024

600803

新奥股份

B017

600811

东方集团

A64

600815 *ST

厦工

A10

600817 ST

宏盛

A59

600845

宝信软件

B019

600850

华东电脑

B012

600857

宁波中百

A59

600866

星湖科技

B032

600882

妙可蓝多

B006

600892

大晟文化

B040

600909

华安证券

A58

600909

华安证券

B042

600928

西安银行

B042

600958

东方证券

B008

600963

岳阳林纸

A45

600966

博汇纸业

B032

600975

新五丰

B012

600985

淮北矿业

B011

600996

贵广网络

B008

601118

海南橡胶

B007

601198

东兴证券

B030

601229

上海银行

A45

601233

桐昆股份

B005

601238

广汽集团

B032

601258 *ST

庞大

A59

601318

中国平安

B037

601336

新华保险

B041

601377

兴业证券

B006

601519

大智慧

B040

601555

东吴证券

B030

601599

鹿港文化

A10

601601

中国太保

B027

601633

长城汽车

A62

601688

华泰证券

B006

601700

风范股份

B017

601727

上海电气

A60

601828

美凯龙

B040

601838

成都银行

B029

601869

长飞光纤

B010

601872

招商轮船

B016

601878

浙商证券

A61

601888

中国国旅

B021

601888

中国国旅

A45

601997

贵阳银行

B037

601998

中信银行

B033

603021

山东华鹏

B004

603083

剑桥科技

B043

603110

东方材料

B004

603117

万林物流

B017

603126

中材节能

B032

603160

汇顶科技

B020

603187

海容冷链

B008

603188 ST

亚邦

B012

603214

爱婴室

B006

603290

斯达半导

A31

603306

华懋科技

A45

603315

福鞍股份

B034

603316

诚邦股份

B015

603318

派思股份

B014

603333

尚纬股份

B042

603363

傲农生物

B003

603378

亚士创能

A59

603444

吉比特

B019

603486

科沃斯

B018

603538

美诺华

B009

603555

贵人鸟

B010

603589

口子窖

B041

603598

引力传媒

A60

603603

博天环境

B014

603626

科森科技

B017

603628

清源股份

A45

603719

良品铺子

A12

603737

三棵树

A64

603766

隆鑫通用

A10

603776

永安行

A10

603801

志邦家居

B034

603808

歌力思

B033

603815

交建股份

A58

603816

顾家家居

B019

603825

华扬联众

B005

603828

柯利达

B028

603833

欧派家居

B020

603859

能科股份

A64

603866

桃李面包

B038

603882

金域医学

B043

603893

瑞芯微

A12

603895

天永智能

B008

603901

永创智能

B019

603920

世运电路

B012

603949

雪龙集团

A12

603990

麦迪科技

B006

603990

麦迪科技

B039

603998

方盛制药

B036

688005

容百科技

B015

688005

容百科技

B027

688007

光峰科技

B003

688025

杰普特

B022

688026

洁特生物

B035

688037

芯源微

B018

688080

映翰通

A33

688086

紫晶储存

A23

688089

嘉必优

B020

688090

瑞松科技

A58

688166

博瑞医药

B029

688181

八亿时空

B031

688186

广大特材

A12

688199

久日新材

B031

688208

道通科技

A46

688288

鸿泉物联

B040

688398

赛特新材

A58

688399

硕世生物

B039

前海开源稳健增长三年持有期混合型发

起式证券投资基金

A09

安信基金

B026

创金合信基金

B024

长江证券（上海）资产管理有限公司

B024

长盛基金

B025

财通基金

B024

德邦基金

B024

大成基金

B024

东方基金

B023

富安达基金

B029

富国基金

B024

富荣基金

B025

光大保德信基金

B025

广发基金

B026

国开泰富基金

B035

国寿安保基金

B023

国泰基金

B023

国投瑞银基金

B035

工银瑞信基金

B025

华安基金

B025

泓德基金

B024

汇丰晋信基金

B023

海富通基金

B023

华商基金

B028

汇添富基金

A58

红塔红土基金

B023

华夏基金

B029

嘉实基金

B023

景顺长城基金

B028

九泰基金

B026

交银施罗德基金

B026

诺安基金

A64

平安基金

B027

浦银安盛基金

B025

前海开源基金

B037

融通基金

B037

山西证券基金

B026

天弘基金

A58

天治基金

B026

西部利得基金

B033

信达澳银基金

B036

新华基金

B025

兴全基金

B034

兴业基金

B034

兴银基金

B030

鑫元基金

B025

英大基金

B036

易方达基金

B029

银华基金

B026

永赢基金

B030

中金基金

A45

中科沃土基金

B034

中欧基金

A45

招商基金

B026

中信保诚基金

B029

中信建投基金

A59

中银基金

B030

中银国际证券股份有限公司

B034

上海东方证券资产管理有限公司

B026


